Chrysostachys Pohl., Pl. Brasil. icon. II. (1831) 65 t. 143.

Scheadendron Bertol. f. in: Mem. Accad. sc. Bologna II. (1850) 372.

Sheadendron Bertol. f. ibid. t. 40.

Embryogonia Blume, Mus. bot. Leid. batav. II. (1854) 122.

Bireava Baill., Adans. nia I. (1860) 71.

Seguiera Reichb., ex Oliver, Fl. Trop. Afr. II. (1871) 424.

§ 1. *Hypocateropsis* Engl. et Diels in: Engler, Monogr. afrik. Pflzfam. III. (1899) 8.

§ 2. *Tomentosae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 3. *Parviflorae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 4. *Glandulosae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 5. *Paucinerves* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 6. *Paradoxae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 7. *Quadrangulares* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 8. *Discolores* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 9. *Decandrae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 10. *Pentagonocarpae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 11. *Elegantes* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 12. *Acuminatae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 13. *Squamosae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 14. *Perakensae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 15. *Merensae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 16. *Combretastrum* Eichl. in: Fl. Brasil. XIV. 2. (1867) 107.

§ 17. *Olivaceae* Engl. et Diels in: Engler, Monogr. afrik. Pflzfam. III. (1899) 9.

§ 18. *Elaeagnoidae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 19. *Macrostigmatae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 20. *Nigriscentis* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 21. *Angustimarginatae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 22. *Longipilosae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 23. *Caespitiae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 24. *Mucronatae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 25. *Oliatopetalae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 26. *Glabripetalae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 27. *Spathulipetalae* Engl. et Diels, ibid. 9.

§ 28. *Brevirameae* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 29. *Apetales* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 30. *Lasiopetalae* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 31. *Capituliformes* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 32. *Tetragonocarpae* C. B. Clarke in: Hooker f., Fl. Brit. India II. (1878) 434.

§ 33. *Inaequalitales* Engl. et Diels in: Engler, Monogr. afrik. Pflzfam. III. (1899) 10.

§ 34. *Anfractuosae* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 35. *Monetariae* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 36. *Ovalobolae* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 37. *Dasystachyae* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 38. *Melilubae* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 39. *Flagrocarpae* C. B. Clarke in: Hooker f., Fl. Brit. India II. (1878) 455.

§ 40. *Micropetalae* Engl. et Diels in: Engler, Monogr. afrik. Pflzfam. III. (1899) 10.

§ 41. *Parvulae* Engl. et Diels, ibid. 10.

§ 42. *Convervae* Engl. et Diels, ibid. 10.